

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом при наличии доверенности и паспорта

Счёт действителен в течении трёх рабочих дней

ВНИМАНИЕ!!! ИЗМЕНИЛИСЬ РЕКВИЗИТЫ

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО) Г. МОСКВА		БИК	044525411
		Сч. №	30101810145250000411
ИНН 910306216390	КПП	Сч. №	40802810922470002418
Индивидуальный предприниматель Клишко Александр Александрович			
Получатель			

Коммерческое предложение № 408 от 03 Июля 2026 г.

Оставщик: ИНН 910306216390 КПП Индивидуальный предприниматель Клишко Александр Александрович 298604, Крым Респ, Ялта г, Пироговская ул, д. 24, кв. 4, тел. +79182930840

Покупатель: Основной покупатель

Основание: Основной договор

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Плита ИЗОБОКС 1180*580*50 L экструзионный полистерол (8шт/уп) 53825	365	шт	377.19	137674.35
2	TIMTEK 220-F Штукатурно-клеевая смесь для теплоизоляции 25кг (54шт/пал) 47578	97	шт	826.50	80170.50
3	Пена-клей под пистолет PROFFIX 100 (PRO) 7140	20	шт	705.00	14100.00
4	Крепеж термоизол. с пласт.стрержнем LI 10*80 6004	1656	шт	8.10	13413.60
5	TIMTEK ФАСАД 160 сетка фасад 5*5 мм (50м) 160 гр 57255	5	шт	2798.60	13993.00
6	CERESIT СТ-16 Грунт штукатур белый 10л 3800	9	шт	2794.00	25146.00
7	ОСНОВИТ ЭКСТЕРВЭЛЛ OS 2.5 WK "Короед" штукатурка минеральн 2.5 мм белая 25кг (56шт/пал) 52669	27	шт.	1378.30	37214.10
8	Грунтовка CERESIT СТ-17 глуб. проникновения 10 л 1012	9	шт.	1397.00	12573.00
9	MARSHALL Фасад+ 9 л BW 27037	9	шт.	3990.00	35910.00

Итого: 370194.55

В том числе НДС: 66756.39

Всего: 370194.55

транспортные расходы включены в стоимость товара.

Всего наименований 9 штук, на сумму 370194.55 руб.

Сумма прописью: триста семьдесят тысяч, сто девяносто четыре рубля 55 коп.

Руководитель: Александр Александрович (Клишко А.А.)

Бухгалтер _____



Вход. № 184/326
17.07.2026 г.
подпись _____